
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

LAVORI DI “FORMAZIONE NUOVA ROTATORIA ALL'INTERSEZI ONE  
DELLE VIE PASUBIO-TOGLIATTI-M.GIARDINO” 

  - CUP E61B17000570004 - CIG 7338646A40   
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 130.000,00 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di sicurezza pari ad 

€ 12.000,00, non soggette a ribasso, oltre IVA per € 14.200,00, per un totale di € 156.200,00; 
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

CONCORRENTI AMMESSI 

Concorrente Sede 

1 OGGIONNI LAVORI STRADALI Cambiago MI 

2 IGES SRL Settimo Milanese MI 

3 ICA STRADE Monza MB 

4 ASTREA COSTRUZIONE SRL Sesto San Giovanni MI 

5 TE.VIA SRL Vermezzo MI 

6 IMPRESA COLOSIO SRL Seriate BG 

7 CONSONNISTRADE 2001 SRL Inverigo CO 

8 RONZONI SRL Seveso MB 

9 NUOVE INIZIATIVE SRL Milano MI 

10 D&B COSTRUZIONI SRL Cusano Milanino MI 

11 IMPRESA DE GIULIANI SRL Borgomanero NO 

12 3V SRL Cisano Bergamasco BG 

13 STUCCHI & C. SRL Bovisio-Masciago MB 
 

ESCLUSI 

nessuno 
 

GRADUATORIA 

 Concorrente 

I STUCCHI & C. SRL 

II RONZONI SRL 

III TE.VIA SRL 

IV IMPRESA DE GIULIANI SRL 

V CONSONNISTRADE 2001 SRL 

VI OGGIONNI LAVORI STRADALI 

VII ICA STRADE 

VIII D&B COSTRUZIONI SRL 

IX NUOVE INIZIATIVE SRL 
 

 

Paderno Dugnano, 26/03/2018           Prot. n. 18432 
                                          La Stazione Appaltante 

f.to Il Funzionario Matteo Moroni 


